[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 14122/2017 - 24/11/2017 14337

INDICAÇÃO Nº 8834/2017
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a reparação da tampa de esgoto na Avenida São Sebastiao de Paula Coelho com a esquina com a Rua Antônio Iatarola, no Residencial Parque Rochele II.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a reparação da tampa de esgoto entre a Avenida São  Sebastião de Paula Coelho com a Rua Antônio Iatarola, no Residencial Parque Rochele II.
Justificativa:

No referido local é existente uma Tampa de esgoto que se encontra aberta e podendo causar danos aos motociclistas e ciclistas naquele local.
 De antemão sugiro urgência nessa indicação por parte do poder Público Municipal.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de novembro de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-